
ZARZĄDZENIE NR 44/13 

  WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

         z dnia 2 grudnia 2013r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalnej. 

 

        Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2012r. poz. 592 z późn. zm.) oraz  

§ 16 ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 5/99 Wójta Gminy w Pęcławiu z dnia 1  grudnia 1999r. 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr V/13/09 Wójta Gminy Pęcław z dnia 14 kwietnia 2009r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) §1ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Pani Agnieszka Jania-Reńska – Urząd Gminy”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                         
                                                                                                   Wójt Gminy  

 

                                                                                                   /-/ Artur   Jurkowski 

 


